АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2023                                                                                                        № 267
р.п. Пречистое

О подготовке проекта внесения изменений
в схему территориального планирования
Первомайского муниципального района
Ярославской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского муниципального района, в целях подготовки изменений в схему территориального планирования Первомайского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в схему территориального планирования Первомайского муниципального района Ярославской области в соответствии с действующим законодательством, положением о комиссии по подготовке и реализации схемы территориального планирования Первомайского муниципального района и рассмотрению иных вопросов в сфере градостроительной деятельности на территории района от 15.12.2010 № 842а.
1. Утвердить состав комиссии по внесению изменений в схему территориального планирования Первомайского муниципального района (приложение № 1);
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Первомайского муниципального района по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры Паршина В.А.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации Первомайского муниципального района, не позднее десяти дней, с даты принятия решения о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Первомайского
муниципального района                                                                       М.Ю. Диморов

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
 	Первомайского муниципального района
                                                                                  от 30.05.2023 № 267

СОСТАВ
комиссии по подготовке изменений в схему территориального планирования Первомайского муниципального района Ярославской области

Председатель Комиссии:
	Паршин В.А.
	-
	заместитель Главы администрации Первомайского муниципального района по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры;

	Заместитель председателя Комиссии:

	Дмитриенко Н.А.
	-
	заведующий отделом ЖКХ, строительства, архитектуры и развития инфраструктуры администрации Первомайского муниципального района;

	Секретарь Комиссии:

	Зайцева М.С.
	-
	консультант – главный архитектор отдела ЖКХ, строительства, архитектуры и развития инфраструктуры Администрации Первомайского МР;

	Члены Комиссии:

	Коковашина О.В.
	-
	заведующий отделом имущественных и земельных отношений администрации Первомайского муниципального района;

	Бредников А.В.
	-
	заместитель Главы администрации Первомайского муниципального района по социальной политике;

	Соболева Н.Е.

	-
	заведующий отделом по мобилизационной работе, ГО и ЧС Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области;

	Попружная А.А.

	-
	Консультант отдела ЖКХ, строительства, архитектуры и развития инфраструктуры Администрации Первомайского МР

	Шарова А.А.
	-
	Инженер-строитель МУ ЦОФ ОМСУ Первомайского МР

	Монахова О.Н.
	-
	Глава городского поселения Пречистое;

	Чистобородова Е.Ю.
	-
	Глава Кукобойского сельского поселения;

	Сорокин А.К.
	-
	Глава Пречистенского сельского поселения.

	Гузина И.В.
	-
	Заведующий правовым отделом Администрации Первомайского муниципального района

По согласованию:

	Калинина М.Р.
	-
	начальник отдела образования администрации Первомайского муниципального района;

	Тепляков А.А.
	-
	главный врач ГУЗ ЯО Пречистенской ЦРБ;

	Меджидов К.В.
	-
	консультант – председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области;

	Куликова А.А.
	-
	начальник отдела культуры, туризма и молодежной политики Администрации Первомайского муниципального района;

	Куликов А.В.
	-
	ведущий сервисный инженер СЦ г.Тутаев филиала ПАО «Ростелеком» в Ярославской и Костромской областях;

	Морев В.В.
	-
	начальник Первомайского АЭУ филиала ОАО «Газпром газораспределение Ярославль» в г.Данилове;

	Колтунов М.К.
	-
	генеральный директор АО «Первомайское КХ»;

	Рябушев А.Н.
	-
	старший мастер филиала северо-восточного РЭС ПАО МРСК «Центра» - «Ярэнерго;

	Бровкина Е.П.
	-
	Начальник участка ВКХ «Пречистое» ГП ЯО «Северный водоканал».